
DOA-0-/„.0025,1

Uchwała Nr 7'('11(j54 /2024

Zarządu Województwa Opolskiego

z dnia r)-: (AL 2024r.

W sprawie: przyjęcia projektów umów o dofinansowanie z budżetu Województwa

Opolskiego w 2024 roku kosztów działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu, Zakładu

Aktywności Zawodowej w Lewicach, Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku, Zakładu

Aktywności Zawodowej w Kędzierzynie-Koźlu oraz Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca .1998 r. o samorzqdzie województwa

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) Zarzqd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje się:

1. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2024 roku kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Opolu w wysokości 246.666,67 it

(dwieście czterdzieści sześć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych, 67/100), stanowiący

załącznik nr 1,

2. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2024 roku kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Lewicach w wysokości 238.445,00 ii

(dwieście trzydzieści osiem tysięcy czterysta czterdzieści cztery pięć złotych, 00/100),

stanowiący załącznik nr 2,

3. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2024 roku kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kluczborku w wysokości 230.222,22 z1

(dwieście trzydzieści tysięcy dwieście dwadzieścia dwa złote, 22/100), stanowiący załącznik

nr 3,

4. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2024 roku kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Kędzierzynie-Kofiu w wysokości 328.889,00 zł

(trzysta dwadzieścia osiem tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć złotych, 00/100),

stanowiący załącznik nr 4,

5. projekt umowy o dofinansowanie z budżetu Województwa Opolskiego w 2024 roku kosztów

działania Zakładu Aktywności Zawodowej w Nysie w wysokości 287.777,78 11.

(dwieście osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset siedemdziesiąt siedem złotych, 78/100),

stanowiący załącznik nr 5.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Andrzej Bufa

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalaka

Szymon Ogfaza

Antoni Konopka


